
-

D.D.G.n. 120107 1 2015
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELL'ECONOMIA
IL RAGIONIERE GENERALE PER IL DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO

VISTO

VISTO

~ì
lo Statuto della Regione siciliana;

VISTA

il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n.? 70 che approva il Testo Unico delle leggi
sull'ordinamento del Governo e dell' Amministrazione della regione siciliana;

la legge regionale n. lO del 07/05/2015 che approva il bilancio della Regione per l'anno
finanziario 2015 ;

VISTO il decreto dell' Assessore regionale per l'economia n. 1149 del 15/05/201~ successive
modifiche e integrazioni, con il quale, ai fini della gestione e rendicontazione, le unità
previsionali di base sono ripartite in capitoli;
I'art. 12, ultimo com ma, della legge regionale 8 luglio 1977, n? 47, e successive modifiche
e integrazioni;

VISTO

VISTO l'art.27 della legge 31 dicembre 2009, n? 196;

VISTO l'art. 47 della legge regionale 7 agosto 1997, n. 30;

VISTO
VISTO

il Decreto Legislativo n.200 dcl 18/6/1999;

iID.D.G.n. 3977 del 29/1212014 con il quale i Direttori Capi delle Ragionerie Centrali
presso gli Assessorati Regionali sono delegati a firmare i provvedimenti di variazione al
bilancio perola reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di
competenza;

VISTA la nota n. Prot.n.86962 del 29/07/2015 dell' Assessorato
Regionale del territorio e dell'ambiente
con cui chiede la rciscrizione nel bilancio della Regione per il corrente esercizio
finanziario della somma di euro 3.678,80 eliminata per perenzione
amministrativa;

CONSIDERATO che la somma di euro
chiusura dell'esercizio
allegato prospetto;

3.678,80

2014
è stata eliminata dal bilancio regionale alla

e risulta tra la somme perenti come da

RAVVISATA la necessità di iscrivere al corrispondente capitolo 150010 la somma di
euro 3.678,80 per"il pagamento dei residui di parte corrente eliminati per
percnzione amministrativa, con la contemporanea riduzione di pari importo dello
stanziamento dcl cap. 215703

RITENUTO di apportare al bilancio della Regione per l'esercizio 2015 ,alla relativa ripartizione in
capitoli di cui al decreto dell' Assessore regionale per l'economia n. 1149 del 15/05/201,51e
necessarie variazioni per quanto in premessa specificato;



DECRETA
Art. 1

Nello stato di previsione della spesa del bilancio della Regione siciliana per l'esercizio
finanziario 2015 e nella relativa ripartizione in capitoli di cui al citato decreto dell'assessore per
l'economia n. 1149 del 15/05/201;;sono introdotte le seguenti variazioni in euro:

IU,P,B, DE OMINAZIO E VARIAZIONE
Com petenza I

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

IRubrica 10DIPARTIMENTO REGIONALE DEL
BILANCIO E DEL TESORO-
RAGIO ERIA GENERALE DELLA
REGIONE

ITitolo IQ]Spese Correnti

IAggregato economico I s O:\ERI CO. Il '\1 REI..\T1\I.\ SPESEDI
. . l'ARI"E COHRI':'\ n:

1 1'--__ -_3.(_, 71l_,1l_01·t.2.I.S.1 IIFONDI DI RISERVA

I 215703 I Fondo di riserva per la riassegnazione dei residui passivi di
parte corrente, eliminati negli esercizi precedenti per perenzione
amministrativa e per la utilizzazione delle economie di spesa
derivanti da stanzia menti con vincolo d i specifica destinazione,

ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

Rubrica I 4 IICO\l.\:\DO ~)EI.rouro FOREST.\I.E
0 •..•.1..\ IU.(.IO:\l·. SI( 11.1.\\.\

ITitOIO ~ ISPl'Sl'Cnrrcnt!~~~~==~=======IAggregato economico Q] ISPESE01 Fl':\ZIO:\.\.\IE'\TO

3.671l,1I01~12-.-4.-I.-I-.I-~PERSONALE

I Spese per il trattamento accessorio da eroga re al personale con
qualifica dirigenziale,

150010

Palermo, lì 03/08/2015 NIERE GENERALE
TTORE CAPO

Att.:rtij'~RIA CENTRALE,-
o ." f .~:v

\i,::>~;~;~;0;Y
-



I

Prospetto relativo alla richiesta di riproduzione di somme eliminate a termine del 3° comma dell'art.12 della legge regionale 8 luglio 1977, n.4 Spese correnti

Allegato al O.A. n. .) ~ (O Y- del n~S' 4f~a; 20151
PARTITE 01 CUI SI RICHIEDE LA REISCRIZIONE -

NOT A ASSESSORATO 1·.5I RI:NII DI'I.I.'I ~IPFliNO I: 1)/\ n IDFN IIFICA Il VI 1)1:1.1./\ !'AR ITrA ELI M INA I A I:SI RLMI DI Pilll IMPORTO PARTITA IMI'()R 1"0 DI CUI CAPITOLO
I·IIMINAI: Ouoia I·.I.IM /\1. NETTO IM!'ORT() (<lA' SI CIIII.I)l-I.A l'SERe

NUMEROI DAIA N.IM!'. CAPI 1'0LO o G G I: T T () INUM.DEC DATA (CAI'ITOI.O) DEI.LI-: RIDUZIONI REISCRITTO REISCRIZIONE IN CORSO

I
86962 29/07/2015 20 150010 DECRETO IMPEGNO PER LA PARTE RS 24/12/2013 150010 o 39.337,68 0,00 3.678,80 150010VARIABILE DELLA RETRIBUZIONE DI

I 2013 POSIZIONE DIRIGENTI DEL COMANDO 2737 2014 1
CFR SANNO 2013L I I I J I I I I I I ,.~g;,:~i~ioI 3678,80 I I

.«f~ .•.;\",~.;.<.
"'j:lf,'.. . r , ~"'1<~•••

.'~"'/ d'. lAI \~~:.,::"~~~,
\., .;'<"- .•è': '/,,~.:'",. ,:..--/

- ..~"

",

Prospetto n. 127205 I 2015 Pagina I di I


